２０２５年６月３０日

お客さま各位

勘定系システムの長時間計画停止にともなう

名古屋銀行アプリ・bankstage の休止について

いつも名古屋銀行をご利用いただきありがとうございます。

以下の時間帯は、勘定系システムの長時間計画停止にともない、名古屋銀行アプリ・bankstage が

ご利用いただけませんので、お知らせいたします。

２０２５年７月１９日（土）２１時 ～  ７月２０日（日）６時

※ 上記の内容は変更となる場合があります。その場合、「bankstage に関するお知らせ」等で

お知らせします。

ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

以 上